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Tegevusaruanne

MPharma OU on 27.03.2017 registreeritud &ritihing. Ettevéte vahendab Inglismaa kvaliteetsete toidulisandite tootja kaupa Eesti turule 14bi selle
jaoks loodud veebikeskkonna https://lambertseesti.ee/

MPharma OU juhatus oli aruandeeaasta I6pus kahe-likmeline. Ettevéttes to6tab td6lepingu alusel osalise koormusega kolm miiligiesindajat,
kelle todaeg summeerituna taandub kahele taiskohaga t6dajale. Palgakulu, koos kdikide sinna juurde kuuluvate maksudega, oli 2019. aastal 36

659 EUR.

2020. aastal jatkatakse senise majandustegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

18 505
35614
37 640
91 759

391
391
92 150

4000
54 841
58 841
58 841

2500
30 509
300
33309
92 150

31.12.2018

25481
33488
23 164
82 133

82 133

49 152
49 152
49 152

2500
28 464
2017
32981
82 133

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

2,3

3,4
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
217 975
10914
-126 915
-62 716
-36 659
-67

-2 489
43

-524
781
300
300

2018
171 020
0

-97 817
-66 012
-17 073

-1441
-11 323
-9

-117

13 466
2017
2017

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

5
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MPharma OU 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arveldskontode jaake.

Néuded ja ettemaksed

Kdiki ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Liihiajaliste néuete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne
nende nominaalvaartusega, mist6ttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenéoliselt lackuvas summas.

Finantskohustised

K@ik finantskohustised (vdlad tarnijatele, vdetud laenud, viitvdlad ning muud luhiajalised vdlakohustised) voetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast v6i kui ettevottel
pole otstarbekas kohustust jaotada luhi- ja pikaajaliseks (nt titpilised liisinglepingud jne) erinevatel pShjustel.

Tulud

Tulud kaupade muugist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu 8iglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudtjalt ostajale, miitgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdendoline. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui Uiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule v8i olulist mdju tteise osapoole arilistele otsustele.

Aritihing késitleb seotud osapooltena:

* tegev- vBi kdrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub véimalus avaldada
olulist mdju aritihingu arilistele otsustele.

* tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lahedasi perelikmeid ning nende valitseva vdi olulise md&ju all olevaid
ettevotjaid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 22 899 22 899
Ostjatelt lackumata
22899 22899
arved
Maksude ettemaksed ja
. 76 76
tagasinduded
Muud nduded 239 239
Ettemaksed 12 400 12 400
Tulevaste perioodide
12 400 12 400
kulud
Kokku nduded ja
35614 35614
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 33024 33024
Ostjatelt lackumata
33024 33024
arved
Maksude ettemaksed ja
L 72 72
tagasinduded
Ettemaksed 392 392
Tulevaste perioodide
392 392
kulud
Kokku nduded ja
33488 33488

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Ettevotte tulumaks 0 1 0 0
Kaibemaks 74 1665 0 2903
Uksikisiku tulumaks 0 214 0 222
Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 185
Sotsiaalmaks 0 662 0 380
Kohustuslik kogumispension 0 36 0 23
Tootuskindlustusmaksed 0 32 0 28
Ettemaksukonto jaak 2 72

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 76 2610 72 3741
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2019
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Jaemuik posti voi Interneti teel (EMTAK 47911)

Kokku mudgitulu

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistddajale

Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik

Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige

2019

217 975
217 975
217 975

217 975

217 975

2019
26 706
9953
36 659

2019. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
44 603
2997
2610
4631
4631
54 841

12 kuu jooksul
42 506
1853
3741
1052
1052
49 152

2018

171 020
171 020
171 020

171 020

171 020

2018
12 693
4380
17 073

44 603
2997
2610
4631
4631

54 841

42 506
1853
3741
1052
1052

49 152
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2019 31.12.2018
Nduded Kohustised Nduded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 4000 0 0
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019 2018
Arvestatud tasu 4602



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.10.2020

MPharma OU (registrikood: 14229338) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete Sigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARMO VASK Juhatuse liige 02.11.2020
MONIKA TIMBERG Juhatuse liige 02.11.2020
JANEK TIMBERG Juhatuse liige 02.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
30 509
300

30 809

30 809

30 809



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Jaemuuk posti vOi Interneti teel 47911 217975 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
. ) . 2000 EUR
Monika Timberg 48311062716 Eesti )
(Lihtomand)
: ) 500 EUR
Janek Timberg 37609272744 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress consult.mpharma@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



